% írcn
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal rle Congonhas

O Vereador que o prcsente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o I'lcnário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicit:r. r': o Executivo que providencie troca de lâmpadas nos
postês localizados na rua Hilda Gonres de Aguiar, bairro Boa Vista.

Justificativa

A presente indicaçâo atcn,-'1.: a pedidos de moradores da rua e transeuntes do local
que alegam que a rua está cr-r'r'-:r, o que vem gerando insegurança uma vez que o
ambiente fica propício para ação de criminosos.

Congonhas, 17 de maio de 2024

Lucas ntos Vicente
Vereador

lNDtcAÇÃo cMc/N.*7 TL [1024

Cámàra Mqnicipal de conoonhã§

iltililtililiilliltililtilltfl iltilliilÍiilililil
PROTOCOLO GERAL 177 6t2o21
uata. 211O5t2024 . HoÍárioi 08:SO

Legtsla vo

CâmaÍa Munícipal de Congonhas
Rua Dr. PacíÍco Homem Júnior. 82, Centro. Cont anl' rs/MG - Têlefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
www. congonhas.mg.leg.br